
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

2024 年 8 ⽉ 10 ⽇ 
 

島根県所属審判員の皆様 
（⼀財）島根県バスケットボール協会 

審判委員会 
 

「2026 島根全中」ティップオフミーティングについて 
 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協⼒を
賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、表題の件について下記の通り開催いたします。今回のミーティングでは、全中に向けた審判員
の強化・育成計画をお⽰しし、「やってよかった」と思える素晴らしい⼤会にするための第⼀歩を皆様
と⼀緒に踏み出したいと思います。 

B 級審判員の皆様は、「参加必須」といたします。また、全中での審判従事をご希望される皆様（検
討中の⽅も可）におかれましても、ご参加いただきますようお願いいたします。 

ご多忙の折とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。 
 

記 

事業名  2026 島根全中ティップオフミーティング 

期⽇時間 9 ⽉ 1 ⽇（⽇）20:00〜（zoom にて） 

※ミーティングコードは改めてお知らせします。 

参加者  島根県所属 B 級審判員（参加必須） 

島根県所属 C 級審判員（2026 島根全中審判従事希望者） 

島根県所属審判員（2026 島根全中審判従事希望者） 

 ※「全中で審判をしてみたい︕」という⽅の参加も⼤歓迎です 

出席回答 Google form にてご回答ください 

  https://forms.gle/W2H5WtNAcwhA1MV16 
※8 ⽉ 25 ⽇（⽇）12:00 締切 

以上 
 
 
 

 

 

 
 

問い合わせ先 
（⼀財）島根県バスケットボール協会 

審判委員会 
shimane.referee@gmail.com 

担当 ⼟江 


